
USB Video Conferencing Endpoint
UVC34

Krátký instalační návod

Česky

Yealink Documentation
support.yealink.com



1

Poznámka: Doporučujeme používat příslušenství dodávané nebo schválené společností Yealink. Neschválené 

příslušenství třetích stran může mít za následek snížení výkonu.

   
Osah balení

 VCR20 dálkový 
ovladačUVC34

AAA 
baterie×2

7m USB 
kabel

Napájecí adaptér
48V/0.7A

Krátký instalační návodStahovací pásek× 51/4”-20 UNC šroub                                                                                                                          

UVC34 instalace
• Položení na rovný povrch
UVC34 můžete umístit na konferenční stolek.

• Montáž na horní stranu displeje
Pokud je tloušťka televizoru mezi 5 až 60 mm, zvolte následující způsob instalace.

TV

suchý zip 



2

• Montáž na zeď

Můžete si zakoupit držák pro montáž koncového bodu na stěnu.

 ˇN
N

 

  

Specifikace šroubu:
1/4'' -20 UNC

Hloubka otvoru: 30 mm 
Průměr otvoru: 6 mm

Hoždinky

Specifikace šroubu: T4×30 

Pro zajištění stability UVC34 můžete použít 3M suchý zip za displejem.

TV TV

E
N
G
L
I
S
H 3M Velcro



3

Instrukce pro hardwarové rozhraní

Ȉ ˇ ˄ ˙ ˛˝

Č. Položka Popis

1 Reset Obnovení výchozího továrního nastavení UVC34.

2 DC48V Připojení napájecího adaptéru.

3 Video Out Připojení k PC jako video výstup.

4 Microphone (již brzy) Připojení k audio zařízení (například: VCM34/38).

5 USB (Již brzy) lze vložit DD10 pro připojení k CPW90.

6
Security 
slot

Pro připojení univerzálního bezpečnostního kabelu, pro uzamčení UVC34.

7 Pairing key
(Již brzy) párovací tlačítko pro spárování bezdrátového mikrofonu CPW90/ 
Bluetooth zařízení.

• Upevnění na TV stojan nebo stativ

Televizní stojan nebo stativ je nutné zakoupit samostatně. Televizní stojan nebo 
stativ by měly unést hmotnost alespoň 5 kg.

Specifikace šroubu: 
1/4'' -20 UNC



4

UVC34 připojení

Pokyny pro LED indikátor

LED indikátory na UVC34:

LED stav Popis

Vypnuto The UVC34 is powered off.

Svítí zelená The UVC34 is active.

Bliká zelená There is an incoming call.

Svití červená The UVC34 is muted.

Bliká červená The UVC34 is in recovery mode and the firmware has not been upgraded.

Svítí oranžová The UVC34 is initializing or in sleep mode.

Bliká oranžová The UVC34 is upgrading firmware.

USB kabel

Ujistěte se, že UVC34 je po úspěšném připojení výchozím zařízením vašeho softwaru pro 
videokonference, a můžete si na schůzce vychutnat jeho zvuk a video.

E
N
G
L
I
S
H



5

Aktualizace firmware

Použijte software Yealink Room Connect/USB Connect k aktualizaci firmwaru 
po připojení k počítači.
Další informace o tom, jak aktualizovat firmware, naleznete v dokumentaci.

VCR20 dálkový ovladač

Č. Položka Popis

1
Tracking 
Mode tl.

Dlouhým stisknutím tlačítka Tracking Mode přepnete mezi 
automatickým rámováním a PTZ režimem. 

2 Mute tl.     Ztlumit nebo zapnout mikrofon.

3
Navigační
tl.

Posouváním a nakláněním kamery nastavte úhel pohledu.

4
Rolovací 
kolečko

• Posunutím nahoru přiblížíte kameru. - zoom in
• Posunutím dolů oddálíte kameru. - zoom out

5
Tl.
předvolby

• Dlouhým stisknutím tl. čísla přidáte/aktualizujete předn. pozici.
• Krátkým stisknutím tl. čísla použijete předn. pozici.

6
Tl.
hlasitosti

Nastavení hlasitosti.

E
N
G
L
I
S
H



Yealink UVC34


